Prefeitura Municipal

___________________________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144

CNPJ: 77.116.663/0001-09 http://www.rondonet.com.br/~pmnsr e-mail: pmnsr@rondonet.com.br

                       PORTARIA nº 156/2005

                       Designa Equipe Coordenadora do PNATE

                       O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE NOVA SANTA  ROSA,  Estado  do Paraná,  no
uso de suas atribuições,

                R
                     E
                         S
                             O
                                  L
                                      V
                                          E

  Art. 1.º -  Designar os membros componentes da Equipe Coordenadora do PNATE
conforme previsto no Art. 19 da Resolução/CD nº 05 de 22.04.2005 ficando assim constituída.

                         Ani Marli Kamien                      RG nº3.592.125-7       CPF nº 557.158.699-00
                          Roselâine Lovatto Stübbe          RG nº4.392.397-8       CPF nº 615.998.329-68

  Art. 2o. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

  REGISTRE-SE
  PUBLIQUE-SE

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em 19 de
julho de 2005.

        NORBERTO PINZ
                                                                                    Prefeito Municipal

        ROSMERE I.S. SCHNEKEMBERG
              Secretária de Administração

http://www.rondonet.com.br/%7Epmnsr
mailto:pmnsr@rondonet.com.br